
 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA         
GRAD OGULIN 
GRADSKO VIJEĆE 
Gradsko izborno povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vije ća mjesnih odbora 
 
KLASA: 013-02/14-01/89 
URBROJ: 2133/02-03/14-2 
Ogulin, 12. svibnja 2014. 
 
  
Na temelju članaka 9.  Odluke o provedbi izbora za članove vije ća mjesnih odbora na 
podru čju Grada Ogulina (Glasnik Karlova čke županije broj 57/13), Gradsko izborno 
povjerenstvo za provedbu izbora za članove vije ća mjesnih odbora, donosi 
 

R J E Š E N J E 
 
 Ispravlja se Rješenje o odre ñivanju bira čkih mjesta za provedbu izbora za 
članice/ članove vije ća mjesnih odbora KLASA: 013-02/14-01/89, URBROJ: 21 33/02-03/14-
01 od 08. svibnja 2014. u to čki 7. na na čin da na bira čkom mjestu broj 7 Lomost umjesto 
kućnih brojeva u ulici Dugave od broja 2-29 treba ispr avno pisati „Dugave od kbr. 2-30“. 
U točki 17. na bira čkom mjestu broj 17 SVETI PETAR-PUŠKARI ĆI u naselju Sveti Petar: 
Sveti Petar treba ispravno pisati: „Sveti Petar: Sv eti Petar, Stara cesta od kbr. 63-72 i 
Nova cesta kbr. 85, 87 i 89.“ 
 

Obrazloženje 
 

Naprijed navedenim rješenjem odre ñena su bira čka mjesta za provedbu izbora za 
članice/ članove vije ća mjesnih odbora na podru čju Grada Ogulina te je utvr ñeno da je u 
točki 7. na bira čkom mjestu broj 7 LOMOST i to čki 17 na bira čkom mjestu broj 17 SVETI 
PETAR-PUŠKARIĆI došlo do omaške u pisanju na na čin da su na bira čkom mjestu broj 7 
LOMOST u ulici Dugave navedeni brojevi 2-29 a ispra vno je trebalo pisati 2-30 te na 
biračkom mjestu broj 17 SVETI PETAR-PUŠKARI ĆI u naselju Sveti Petar navedena samo 
ulica Sveti Petar a ispravno je trebalo pisati Svet i Petar: Sveti Petar, Stara cesta od kbr. 
63-72 i Nova cesta kbr. 85, 87 i 89 što predstavlja  omašku u pisanju. 

 
Zbog iznijetog odlu čeno je kao u izreci rješenja. 
 

 
 
 
 
         PREDSJEDNICA 
         Tatjana Vukeli ć-Zima, dipl. iur., v.r. 
 


